
Id: 0A6A3C2D-FE29-46E1-BD8C-4BFD245A98A5. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXCXVI/767/2022 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022r. poz. 528) i art. 43 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem części nieruchomości na terenie internatu,  

ul. Piekarskiego 3 2-300 Krasnystaw, stanowiącej własność powiatu krasnostawskiego, będącej w trwałym 

zarządzie  I Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława Jagiełły w Krasnymstawie w związku z zamiarem 

zawarcia kolejnej umowy z dotychczasowym najemcą. 

2. Przedmiotem najmu będzie lokal o powierzchni 38 m 2 składający się z kuchni, dwóch pokoi, 

przedpokoju i łazienki.    

3. Termin zawarcia umowy na okres od 1 maja 2022 r. do 31 lipca 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława Jagiełły  

w Krasnymstawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Andrzej Leńczuk 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

 


